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PREVISORA

ACTA DE SELECCION
INVITACION ABIERTA No. 011-2022

OBJETO:

“LA PREVISORA S.A. requiere contratar la auditoria concurrente, médica, técnica, documental y juridica
de los reclamos presentados a nivel nacional, tanto por personas naturales como juridicas, que afecten
los amparos de las pdlizas de los ramos de Seguro Obligatorio de Accidentes de Transito — SOAT y
Accidentes Personales, expedidas por la Compariia.”

La vicepresidente de indemnizaciones de LA PREVISORA S.A., haciendo uso de las facultades legales,
los Estatutos de Previsora y el Manual de Contratacién, expide la presente acta de seleccién previa las
siguientes;

CONSIDERACIONES:

1. Dando cumplimiento a lo dispuesto en el Manual de Contratacion, LA PREVISORA S.A.
procedié a publicar el 14 de junio de 2022, el documento de condiciones definitivas
correspondiente  a la Invitacion Abierta No. 011-2022, en su péagina web:
https://www.previsora.gov.co/content/invitaci%C3%B3n-abierta-2022

2. El dia 22 de junio de 2022 las personas y empresas TATIANA LARA FARFAN, DIEGO
GUITIERREZ, LAURA MUNOZ, BELLICORP, CONSORCIO LICITACION, RGC, VCO, OMAR
ARTEAGA, OSCAR PELAEZ, AGS, HEALTH CARE, ANDRES CAMACHO presentaron
observaciones al documento de condiciones definitivas, las cuales fueron resueltas por LA
PREVISORA S.A. el dia 30 de junio de 2022 mediante el documento publicado en la pagina
web denominado “Respuesta a las observaciones’.

3. Se realizaron doce (12) adendas al documento de condiciones definitivas, las cuales fueron
publicadas en la pagina web de la siguiente manera:

- Adenda No. 1. El diez (10) de febrero de 2022 a través de la cual se modificé el numeral
1.20 CRONOGRAMA DE LA INVITACION ABIERTA.

- Adenda No 02 El treinta (30) de junio de 2022 a través de la cual se modificé los numerales
3.3.1 TECNICA HABILITANTE DEL PROPONENTE, 4.1.2 ASPECTO ECONOMICO, 4.1.1
ASPECTOS TECNICOS — GESTION DEL CONTACT CENTER Y los anexos 003, 002, 1128, 162, 17?,
y 202,

- Adenda No 03. El seis (06) de julio de 2022 a través de la cual se modificé el numeral 1.20
CRONOGRAMA DE LA INVITACION ABIERTA.

- Adenda No 04. El siete (07) de julio de 2022 a través de la cual se modificé el numeral 1.20
CRONOGRAMA DE LA INVITACION ABIERTA.

- Adenda No 05. El catorce (14) de julio de 2022 a través de la cual se modificd el numeral
1.20 CRONOGRAMA DE LA INVITACION ABIERTA.
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- Adenda No 06. El veintiuno (21) de julio de 2022 a través de la cual se modifico el numeral
1.20 CRONOGRAMA DE LA INVITACION ABIERTA.

- Adenda No 07. El veintiocho (28) de julio de 2022 a través de la cual se modificé el numeral
1.20 CRONOGRAMA DE LA INVITACION ABIERTA.

- Adenda No 08. El once (11) de agosto de 2022 a través de la cual se modificé el numeral
1.20 CRONOGRAMA DE LA INVITACION ABIERTA.

- Adenda No 09. El veintitrés (23) de agosto de 2022 a través de la cual se modific el

numeral 1.20 CRONOGRAMA DE LA INVITACION ABIERTA.

- Adenda No 10. El veintinueve (29) de agosto de 2022 a través de la cual se modificé el
numeral 1.20 CRONOGRAMA DE LA INVITACION ABIERTA.

- Adenda No 11. El dos (02) de septiembre de 2022 a través de la cual se modificé el numeral
1.20 CRONOGRAMA DE LA INVITACION ABIERTA.

- Adenda No 12. El nueve (09) de septiembre de 2022 a través de la cual se modifico el
numeral 1.20 CRONOGRAMA DE LA INVITACION ABIERTA.

4. Dentro del término establecido en el documento de condiciones definitivas y sus adendas
para la recepcion de ofertas, el dia 11 de julio de 2022 se llevo a cabo la recepcién de las
propuestas de manera digital (correo electrénico) a partir de las 08:00:00 a.m. y hasta la
01:00:00 p.m. Se recibié en término la oferta por parte de las empresas ASALUD LTDA,
GRUPO MOK, CONSORCIO FIDUSOAT, D&G CONSULTORES, 1IQ, AGS S.AS, UT
PREVISORA 2022.

5. Posterior a la recepcién de las ofertas, el mismo 11 de julio de 2022 a las 4:00:00 pm y de
conformidad con el cronograma establecido en el documento de condiciones definitivas y
sus adendas, mediante un evento en vivo llevado a cabo a través de la herramienta Microsoft
Teams se celebrd audiencia virtual de cierre de la Invitacién Abierta No. 011-2022. LA
PREVISORA S.A., envi6 la invitacion para participar de la audiencia virtual a los correos
electronicos desde los cuales fueron remitidas las ofertas.

6. Durante el desarrollo de la audiencia virtual de cierre, se verificé el cumplimiento de las
formalidades determinadas en el documento de condiciones definitivas para la presentacién
de las propuestas. La informacién correspondiente a la audiencia de recepcién de propuestas
se encuentra debidamente descrita en el acta de cierre publicada en la padgina Web de LA
PREVISORA S.A.

7. Sedio inicio al término de evaluacién y recibo de documentos de aclaraciones solicitadas, el
cual culminé el dia dos (02) de agosto de 2022. En razén al término sefialado, se desarrollo
por parte de los integrantes del Equipo Verificador, la verificacion de los requisitos
habilitantes, para cada uno de los proponentes y sus propuestas.
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SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOVBIA

VIGILADO

Finalizado el término de verificacién y recibo de documentos de aclaraciones solicitadas, el
nueve (09) de agosto de 2022, LA PREVISORA S.A. public6 en su pagina web los siguientes
documentos:  Verificacién Juridica, Verificacién Financiera, Verificacion tecnoldgica y
Verificacion Técnica.

EXTRACTO DE LA VERIFICACION JURIDICA

VERIFICACION JURIDICA INVITACION ABIERTA 011-2022

Objeto: “LA PREVISORA 5.A. REQUIERE CONTRATAR LA AUDITORIA CONCURRENTE, MEDICA, TECNICA, DOCUMENTAL ¥ JURIDICA DE LOS RECLAMOS PRESENTADOS A NIVEL NACIONAL, TANTO POR PERSONAS NATURALES COMO
JURIDICAS, QUE AFECTEN LOS AMPAROS DE LAS POLIZAS DE LOS RAMOS DE SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO — SOAT ¥ ACCIDENTES PERSONALES, EXPEDIDAS POR LA COMPANIA”

H Consolidado de Resultado de Verificacion Juridica:

EXTRACTO DE LA VERIFICACION FINANCIERA

CAPITAL DE NIVEL DE PATRIMONIO iNDICE DE
PROPONENTE
TRABAJO ENDEUDAMIENTO TOTAL LIQUIDEZ
Asesorias y Servicios en Salud Asalud 5.A.5
Nit: 830.077.485-0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Grupo Mok Colombia 5.A.5.
Nit: 830.002.181-5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
D&G Consultores 5.A.
Nit: 830.063.028-7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Image Quality Outsourcing S.A.5.
Nit: 830.039.329-8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AGS Colombia 5.A.S.
Nit: 830.006.777-2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Consorcio Fidusoat CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Unién Temporal Previsora 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EXTRACTO DE LA VERIFICACION TECNOLOGICA

VERIFICACION AMNEXO No - REQUISTTOS TECNOLBGICOS MINIMIOS INVITACION ABIERTA OLL2022
- Procesn de invizacién abierta N, 011-2022 e cual tiene par objeta “LA PREVISORA 5. requiere contratar I3 auditoria concurmente, médics, técnica, Socumental y juridica te los reclamos presentadosa
nivel nacional, tanto, F juriticas, que afecten los de las pélz e Seguro Obigatorio de A Tri SOAT y Accidentes Personales,
PREVISORA i ' “ i !
ViRunG expedidas por | Compafiia
DESCRIPOGN SFERENTES
ASALUD [TDA GAUPD MOK CONSOROO ADUSOAT | D&G CONSULTORES | ] | G5 ] UT PREVISORA
335 REQUISTTOS TECNOLOGICOS MINIMOS CUMPLE | N CUMPLE I CUMPLE | CUMPLE I CUMPLE I CUMPLE | CUMPLE

EXTRACTO DE LA VERIFICACION TECNICA

INFORME DE VERIFICAC TECNIC 10N 11-2022
Proceso de invitacién abierta No. 011-2022 el cual tiene por objeto "LA PREVISORA S.A. requiere contrator la ouditoria médico, técnico, al y
PR ISORA juridica de los reclamos presentados a nivel nacional, tanto por personas naturales como juridicas, que afecten los amparos de las pélizas de los romos de Seguro
EV prr e Obligatorio de Accidentes de Trénsito - SOATy. por la C 0
OFERENTES
DESCRIPOION [ASESORIAS Y SERVICIOS EN T B o2
SALUIO ASALUD SAS i D&G CONSULTORES 1Q ONUINE AGS UT PREVISORA
| ASPECTOSTECNICOS \ \
3.3.1. TECNICA HABILITANTE DEL PROPONENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE . CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
3.3.2. PERFIL DEL PERSONAL REQUERIDO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NOCUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
3.3.3. CONDICIONES TECNICAS OBUIGATORIAS NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
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9. Como resultado de la verificacién de los requisitos habilitantes, el equipo verificador de los
aspectos técnicos concluyd que ninguno de los oferentes cumplia con la totalidad de los
requisitos minimos obligatorios técnicos y un oferente no cumplié con la totalidad de
requisitos minimos tecnoldgicos, resultado que fue consignado y publicado en el documento
"Consolidado requisitos habilitantes".

EXTRACTO DEL CONSOLIDADO REQUISITOS HABILITANTES

OBIJETO: LA PREVISORA S.A. requiere contratar la auditoria concurrente, médica, técnica, documental y juridica de los reclamos presentados a nivel nacional,
tanto por personas naturales como juridicas, que afecten los amparos de las pdlizas de los ramos de Seguro Obligatorio de Accidentes de Transito — SOAT y
Accidentes Personales, expedidas por la Compafiia

JURIDICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TECNICA NO CUMPLE1 NO CUMPLE1 NO CUMPLE1 NO CUMPLE1 NO CUMPLE1 NO CUMPLE1 NO CUMPLE1

TECNOLOGICA CUMPLE NO CUMPLE2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FINANCIERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1. Por favor remitirse al documento denominado INFORME DE REQUISITOS TECNICOS y sus anexos publicado en la pagina web.
2. Por favor remitirse al documento denominado INFORME DE REQUISITOS TECNOLOGICOS.

10. El dia trece (13) de julio de 2022 se recibio solicitud por parte de AGS S.A.S, el quince (15) de
julio de 2022 se recibi6 solicitud por parte de CONSORCIO FIDUSOAT, el nueve (09) de agosto
de 2022 se recibid la solicitud por parte de la UT PREVISORA 2022 y el diez (10) de agosto de
2022 se recibié solicitud por parte de D&G CONSULTORES, para la entrega de copia de las
propuestas, las cuales fueron compartidas por medio de la herramienta One Drive, previa
entrega de documento de confidencialidad en el cual se comprometen a la no divulgacién
de la informacion compartida.

11. Durante el periodo establecido para el envio de observaciones a los informes preliminares de
verificacién, los proponentes ASALUD LTDA, GRUPO MOK, CONSORCIO FIDUSOAT, D&G
CONSULTORES, IQ, AGS S.A.S, UT PREVISORA 2022 presentaron observaciones frente a
su propuesta, asi como a la propuesta de los demas oferentes. El término para el desarrollo
de esta etapa finalizd el dia diecisiete (17) de agosto de 2022 hasta las 5:00:00 pm.

12. Teniendo en cuenta las observaciones allegadas a los informes preliminares, asi como la
documentacion aportada para subsanar algunas propuestas, el equipo verificador designado
para el proceso concluyd que habia lugar a la modificacién de los resultados publicados el
nueve (09) de agosto de 2022, y se procede a generar y publicar el nuevo informe definitivo
junto con los aspectos calificables el dia cinco (05) de septiembre de 2022 asi:

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA
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EXTRACTO DE CONSOLIDADO REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES
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INFORME DE VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES - INVITACION 11-2022

Accidentes de Transita ~ SOAT y Accidentes Personales, expedidas por la Compaiiia” .

Proceso de invitacién abierta No. 011-2022 el cual tiene por objeto "LA PREVISORA S.A. requiere contratar la auditoria concurrente, médica, técnica, documental y juridica
de ios reclamos presentados a nivel nacional, tanto por personas naturales como juridicas, que afecten los amparos de las pélizas de los ramos de Seguro Obligatorio de

ASPECTOS TECNICOS

3.3.1. TECNICA HABILITANTE DEL PROPONENTE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
3.3.2. PERFIL DEL PERSONAL REQUERIDG CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3.3.3. CONDICIONES TECNICAS OBLIGATORIAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RECTAAFN REGUITADN

EXTRACTO DE CONSOLIDADO DEFINITIVO REQUISITOS HABILITANTES

OBJETO: LA PREVISORA 5.A. requiere contratar la auditoria concurrente, médica, técnica, documental y juridica de los reclamos presentados a nivel nacional,
tanto por personas naturales coma juridicas, que afecten los amparas de las pdlizas de los ramos de Seguro Obligatorio de Accidentes de Transito — SOAT y
Accidentes Personales, expedidas por la Compaiiia

JURIDICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TECNICA CUMPLE NO CUMPLE1 NO CUMPLE1 NO CUMPLE1 NO CUMPLE: NO CUMPLE: CUMPLE
TECNOLOGICA CUMPLE NO CUMPLE2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FINANCIERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1. Por favor remitirse al documento denominado CONSOLIDADO DE REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES y sus respectivos informes publicado

en la pagina web.
2. Por favor remitirse al documento denominado INFORME DE REQUISITOS TECNOLOGICOS.

LA PREVISORA S.A., Compafifa de Seguros
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EXTRACTO INFORME DE ASPECTOS CALIFICABLES

PROPONENTE ASALUD UT PREVISORA 2022
PUNTAIE
ASPECTO CALIFICABLE DETALLE MO PUNTAIE OFRECIMIENTO PUNTAIE OFRECIMIENTOD PUNTAIE
W= See eriTieac cr oot s s Fan cor e Fwae ortFicacores aiassiet s curmpin con L4 oadcires
Experiencia Adiconal 128 i o.00 . R 0.00
Gestian de contact center [ 100.00 6 100.00
|arencitn de llamadas 7/24, 365 diasa los
reclamantes para dar informacidn respectc al E s
Arencidn de llamadas 7/24, 365 dias 2 los diferentes
reclamantes para acarar dudas correspandientes al E s
estado de las reclamaciones.
Seguimiento de las soicitud es de infarmackin que s 100
recioen a través del contact center, de acuerdo con E =
el escalamienta que se defina dentra proceso.
Direconameente respecto al proceso de atencdn . .
e PSS,
E [ que
s s
{51FAS, audftaria integral, entre otras).
4n de informes y estadk . N
center.
Horas adickonales 50 618 50.00 550 2450
Cantidad redamaciones depuraciin de cartera 50 625 26.04 1200 50.00
Servicios adiconales 50 4 40.00 5 50.00
3} Adirincacion, casiest  sorweni n peecin e Macerial e
Ténicos 198 wtaur =
rirol mastore specal sars pres cores v,
earariar sty piescidn oo v
31 e cact b ungaas o
Contencidn del gasto
Servicios no obligatarias
" P
& Mo torags o stora
- alictactn dacursatl g 7 a6 i
- Aatirtn Lt Garsiase un i [1) o0 558 y (1) o Dstas
Gtras servicios adiconales
tudes, ey recarsas
valor e la Auditaria concurrente 150 ] G0,088 | 14698 150.00
Econdmico valor e la awditaria integral 150 450 5 25,096 | 14697 150.00
[valor e la awditaria express 150 5 20,072 | 147.00 150.00
Apoyo a la incustria Nacional 100 Cumple 200,00 Cumple w000
P— — Certficacianes amaientales.
: ertificacianes ambientales.
otr2 50 2500 |Manejo adecuado de residups. 50.00
o Azpectos Ambientales. 11 Concientizacitn amblental del personal nejo adecuado de residucs
2 personal
e .
y emgresa de mujeres 2 an ol sdwars 000 " 10.00
ervpreadieriria y ampres da rumees. erag eairneni y srmprasa da rugeses.
Total 1,000 1,000 3199 854.50

13.

14.

Durante el periodo establecido para el envio de observaciones al informe de evaluacién, los
proponentes ASALUD LTDA, GRUPO MOK, CONSORCIO FIDUSOAT, D&G
CONSULTORES, AGS S.A.S, UT PREVISORA 2022 presentaron observaciones frente al
resultado de la evaluacién como también a factores de habilitacion de su propuesta, asi como
a la propuesta de los demas oferentes. El término para el desarrollo de esta etapa finalizoé el
dia siete (07) de septiembre de 2022 hasta las 5:00:00 pm.

Con el fin de garantizar la publicidad de las observaciones efectuadas por los oferentes, asi
como el andlisis realizado por el equipo verificador y comité evaluador, las cuales sustentaron
las decisiones de habilitacion y calificacion de ofertas, el dia ocho (08) de septiembre de 2022,
se publicoé en la pagina web el documento “respuestas a las observaciones al informe de
requisitos habilitantes’, "anexos de las respuestas a las observaciones al informe de
habilitantes" y "anexo 7'. De igual manera el dia nueve (09) de septiembre de 2022, se publico
en la pagina web el documento de "respuestas a las observaciones al informe de aspectos
calificables’.
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15. El dia nueve (09) y doce (12) de septiembre de 2022 se recibieron observaciones por parte de
los proponentes: AGS, ASALUD, UT PREVISORA 2022, D&G Y CONSORCIO FIDUSOAT las
cuales se consolidan en documento anexo a la presente acta denominado “observaciones
allegadas previo el resultado del proceso” con su respectiva respuesta.

16. Teniendo en cuenta las observaciones y/o aclaraciones allegadas frente a las ofertas de
ASALUD Y UT PREVISORA 2022 y en consonancia con la respuesta emitida por la entidad
en el documento “respuesta a las observaciones al informe de aspectos calificables’,
relacionada con el andlisis de la informacion recibida y los efectos para el proceso, se
evidencian en los informes definitivos y el resultado del proceso, mismo que se incluye en la
presente acta, a través del nuevo informe de requisitos habilitantes y el informe definitivo de
aspectos calificables.

17. Con base en lo anterior, se modifican los siguientes documentos:

INFORME REQUISITOS TECNICOS (EXPERIENCIA)

EXPERIENCIA DEL PROPONENTE
# PROPONENTES Auditoria General | Auditoria Soat ‘valor contrato OBSERVACION
(Afos) {Aios) {Pesos)

No certifica el tiempo de experiendia Soat

No se tienen en cuenta las siguientes certficaciones:
! Asawup cumple No cumple cumple 1. Hospital Departamental de Villavicencio E 5.E paginas 1. &
2 Hospital Universitario de La Samaritana. pigina

3. Coomeva EPS. Pagina 24.

2. Ecopetrol pginas 25 - 31

o certifica €l tiempo de experiendia general

No certifica el valor total del presupussto.

o se tienen en cusnt las certificaciones de
1. Zurich pagina 2.

2.3 Previsora s 4 pigina3ya

312 Pravisora 5.4 Paginas sy 6

2. seguros nundial pagina 9

5. Equidad SEguros pagina 10

o e i

No certifica el tiempo de experiencia general.
No certifica tiempo de experiencia en Soat.

2 GRUPD MOK Mo cumple cumple Nocumple

No & tienen en cusnta las centficacion de |a sacretaria de salud
Departamental de Santander de los contratos:

1671 DE 2010

2010 DE 2011

1888 DE 2016

No certifica tiempo de experiencia general

No certificaca tiempo de experiencia en SOAT

3| CONSORCIO FIDUSOAT Mo cumgle No cumple cumple

No setienen en cuent las certificaciones:

a|  D&econsuLToRes Mo cumple o cumple cumple 1. optimizar salud. paginas £5 y 86. Por no acreditar fechas de inicio  fin
de contratas.

2. Fundacion Gestidn y Desarrollo de Ia salud. Pagina 85 y 57

3. Fundaci6n Gestion y Desamollo de Ia alud. Pigina 88 y 89

4. Medimas. Pagina 100.

5 10 ONLINE cumple Cumple cumle

No certifica tiempo de experiencia general, en SOAT, ni valor de

presupuesto.

L aGs Mo cumple No cumple No cumple
" e i o se tienen en cuenta las cerfificaciones.

1. consarcio Fidufosyga

2. Panamerican Life Colombia.

7| _urerevisora 2022 cumple cumple Cumple

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA
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CONSOLIDADO INFORME DE REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES
INFORME DE VERIFICAQN REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES - INVITACKSN 11-2022
Proceso de invitacidn abierta No. 011-2022 el cual tiene por objeto “L4 AS.A requisre I aurditarit médica, técnica, documental y juridica
de lox reclamas presantados o nivel nacional, tanto por personas noturales como juridicas, qus ofect=n los amparos de las palizas de los ramos de Seguro Obligatorio de
PREVISORA Accidentes de Trinsits — SDAT y Accidentes Perzonales, sxpedidas por la Compafia”
BSPECTOS TECKICDS
3.3.1 TECHICA HABILTANTE DEL FROFONENTE MO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CuMPLE
3.3.2 FERFIL DEL FERSONAL RECUERIDD CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE cumPLE CuMPLE
3.3.3. CONDIIONES TECNICAS DBLIGATORMAS CUMFLE CUMFLE WO CUMFLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMFLE

CONSOLIDADO REQUISITOS HABILITANTES MINIMOS

OBJETO: LA PREVISORA 5.4, requiere contratar la auditoria concurrente, médica, técnica, documental y juridica de los reclamos presentados a nivel nacional,
tanto por personas naturales coma juridicas, que afecten los amparos de las pdlizas de los ramas de Seguro Obligatoria de Actidentes de Transito - SOAT y PREVISORA
Accidentes Personales, expedidas por la Compaiia

I 13/09/2022

JURIDICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TECNICA NO CUMPLE NO CUMPLE1 NO CUMPLEL NO CUMPLE1 NO CUMPLE1L NO CUMPLE1 CUMPLE
TECNOLOGICA CUMPLE NO CUMPLE2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FINANCIERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1. Por favor remitirse al acta de seleccién y los informes definitivos y sus anexos publicado en la pagina web.
2. Por favor remitirse al documento denominado INFORME DE REQUISITOS TECNOLOGICOS.

INFORME ASPECTOS CALIFICABLES

PROPONENTE Ur e
ASPECTO CALIFICABLE DETALLE PUNTAIE PUNTIE OFRECIMIENTO. PUNTAE
MAXIMO
Experiencia Adicional 128 — 000
Crr———— 6 3000
icencion e lamadiss 7724, 365 iz a oz
reclarmantes para dar informacian respecta al =

[ Stercian de lamadss 7124, 365 dizs 2 lox diferentes
rectamantes para aciarar dudss correspandientes 3l B
estadade

Seguimients de ax solictutes de informacian que ze
reciben »través del contactcenter, de aeuerdo con.<| 100 =
excatomiento que se defina dentro procez.

Dircscianamicnta respecto 3| procera de swancien g2
pss.

[Caacidad de integracibn con faz herramientas que
Irace parte del procez de auditaria de cuentas B
SIRAS, auditorta integral, entre ot

(Generacion de informes y extadistcas respects a1

Horas adiciansie: £ 550 5000

(Canticad rechomaciones depuracion de carters

g
§
8
3

5 50.00

Téenicos 398
1 eircin ot e s b e,
2 ortdy et e e prestaorm e, =
[r——

e pita.

o
|Contenciin del gastn SReactn drsrundons

Seicios o shligatorio:

(Ot servicios aicionsles

Valor de 12 Auditorts concurrente.

50 150.00
Econdmica Valor de 1a sudtorts ntegral 0 aso 15000
Valor &= B0 3 15600
Aeoyoala 00 Camgle. 100.00
[Certicacionss ambientaies.
cpectas Ambientaies "™ E Manejo sdecuado de residuas. 000
e - B oenbensie srmbiers del per
e i R e o
Emprendimiento y empresa de mujeres 2 000
e
Toral 100 1000 #5000

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA
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VIGILADO



Q

PREVISORA

SEGUROS

Los anteriores informes, estan contenidos en el documento “Modlificacion Informes” y "anexo
detalle resultado experiencia” que hacen parte integral de la presente acta.

18. Asi las cosas, el Equipo Verificador y Comité Evaluador conformado para el proceso de
Invitacion Abierta No. 011-2022, recomienda seleccionar a UT PREVISORA 2022,
conformada por las empresas RGC ACTIVA S.A.S identificada con NIT 830.146.184-5 y VCO
S.ASS identificada con NIT 830.040.378 — 0 teniendo en cuenta que cumplidé con todos los
requisitos habilitantes contenidos en el documento de condiciones definitivas y obtuvo el
mayor puntaje de calificacién

De acuerdo con los factores de habilitacion definidos, el resultado de la calificacion y el contenido de
todos los documentos del proceso de Invitacion Abierta No. 011-2022, que hacen parte integral del
mismo los cuales se encuentran publicados en la pagina web de la compaiiia,

RESUELVE:
Seleccionar al proponente UT PREVISORA 2022, conformada por las empresas RGC ACTIVA S.AS
identificada con NIT 830.146.184-5 y VCO S.AS identificada con NIT 830.040.378 — 0 en las

condiciones técnicas y econémicas ofertadas.

Dada en Bogota el trece (13) de septiembre de 2022.

GLORIA LUCIA SUAREZ
Vicepresidente de Indemnizaciones

Proyecto: Ana Maria Ospina Ortiz

Reviso: Sandra Cecilia Rey
Maritza Gisela Ayure
Luz Adriana Vigoya

ANEXOS: MODIFICACION INFORMES
ANEXO DETALLE RESULTADO EXPERIENCIA
RESPUESTAS A LAS OBSERVACIONES ALLEGADAS PREVIO EL RESULTADO DEL PROCESO
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